427. *Arbutus Unedo* L. Boiss. 404. — In Sierra de Montellano inter pagos Algodonales et Puerto-Serranos regni Sevillani copiose, Decbr. (Madroño Hisp.)

428. *Iris scorpioides* Desf. Boiss. 602. — In agro Sevillensi ad ripam dextram fluvii Guadalquivir in declivis lutosi olivetis passim copiose, Decbr., et prope oppidum Osuna regni Sevillani copiose, Febr.

429. *Globularia Alypum* L. Boiss. 525. — In regni Sevillani Serra de Montellano inter pagum Puerto-Serranos et oppidum Coronil, haud raro. Debr. flor.

430. *Myrtus communis* L. Boiss. 214. — In sepibus et pinetis inter oppidum Utrera et urbem Sevilla copiose. Dec. c. fr. (Murtia Hisp.)

431. *Viburnum Tinus* L. Boiss. 275. — Ad rivos prope oppidum Alozaina, provinciae Malacitanae, Decbr. c. fr., et in Sierra de Palma in utroque latere ad rivos passim, Mart., nec non in sepibus prope oppidum Vejer, eodem mense c. fl.

432. *Calendula arvensis* L. Boiss. 338. — In agris, graminosis apricis, ad viarum margines, ad fossas et in rupestribus prope Granatam urbem, Jan., in provincia Sevillana, Decbr., Malacitana et Gaditana, Febr. c. fl. et fr.

433. *Arisarum vulgare* Knth. Boiss. 590. — Inter Chamaeropem humilem prope urbem Sevillam copiose, Decbr. flor. (Caudelillos Hisp.)

\* 434. *Diplotaxis catholica* DC. Pr. I. 222. var.? *bipinnatifida* Kze. — In cultis, ad margines viarum et agrorum circa urbem Sevillam copiose, Decbr. c. fl. et fr.

Differt a tipo: petalis calyce plus duplo majoribus, siliquis patentibus, seminibus fuscis et foliis bipinnatifidis.

Planta e seminibus in horto bot. Lipsiensi germinavit et cultura est probanda.

435. *Corrigiola telephiifolia* Pourr. Boiss. 217. — In cultis et incultis inter oppidum Utrera et urbem Sevilla frequens. Decbr. c. fl. et fr.

In horto sata bene procedit, primo et secundo anno iterum florens.

436. *Allium Chamaemoly* L. Boiss. 617. — Inter Chamaeropem prope urbem Sevillam passim. Decbr. flor.

437. *Bellis annua* L. Boiss. 302. — In lutosis graminosis humidi prope urbem Sevillam, Decbr., et in graminosis prope Gades et alibi communissime, Febr. c. fl. et fr.

438. *Fumaria agraria* Lag. Boiss. 20. F. major Badarro v. Koch syn. ed. II. ada. 1017. et Parlatore Monograf. Giornale di botan. Firenze 1844, 72. — In graminosis prope urbem Sevillam, loco las Delicias copiose, Jan. c. fl. et fr.

439. *Clematis cirrhosa* L. Boiss. 3. — In valle fluvii Guadalete in Pistacia Lentisco, inter oppidum Ronda et pagum Algodona-

les passim, Decbr. c. fl. et fr., et in eadem planta pineti el Colo dicti prope oppidum Puerto de Sta. Maria, passim, Febr c. fr. maturæ.